Dados do projeto, valor, vigência e dotação orçamentária:

EDITAL
CHAMADA PÚBLICA PARA BAILES E MATINÊS 
E V SEMINÁRIO DE FORMAÇÃO, AVALIAÇÃO E 
PLANEJAMENTO DO CICLO CARNAVALESCO – 2024

CATEGORIA BAILES E MATINÊS
PROJETO 2º CARNAVAL RURAL DE MÁSCARAS, CARETAS E MARCHINHAS
VALOR DO REPASSE R$ 20.160,00 (vinte mil, cento e sessenta reais)
VALOR DA CONTRAPARTIDA R$ 5.040 (cinco mil e quarenta reais)
CONTA BANCÁRIA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, Tipo: 2113-0 Agência 1957, conta 2113-0
PRAZO DE VIGÊNCIA Da data da assinatura a 09 de abril de 2024
PRAZO DE EXECUÇÃO   09 de fevereiro de 2024 a 09 de abril de 2024
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 27200004.13.391.132.11689.01.335041.1.7591200070.1